BAYi ADI ADRES iL URL

40 Pen Pvc Kiligozli San.Sitesi 45 Blok No:10 Kirsehir 40pen.firatpen.com

Ada Yilmaz Pvc Bekirpasa Taslikyolu Kozluk San. Erenler Sakarya adayilmazpvc.firatpen.com

ADL Detay insaat Gedikkaya Mah. Nihat Bey Cad. 4/A Merkez Giresun Giresun adldetayinsaat.firatpen.com

Afs Pvc i.0.S.B Agac Isleri 1358 Sk.No:46 Ankara afspvc.firatpen.com

Agin Pvc ibni Sina Cad.Devlet Hastanesi.Karsisi No:38/A Bayburt aginpvc.firatpen.com

Ak Panjur Fevzi Cakmak Mah. Fevzi Cakmak Cd. No:67/A istanbul akpanijur.firatpen.com

Akgapen Pvc Asagl Pazarci Mah.1067 Sok.No:12 Antalya akcapenpvc.firatpen.com

Ak-Pen Plastik Yavuz Selim Mh.Hoca Ahmet Yesevi Cd.No:54/C istanbul akpen.firatpen.com

All Mir insaat Cumbhuriyet Cad. No:124 Patnos Agri Agri allmirinsaat.firatpen.com

Alsa Pvc Orhaniye Mah.159 Nolu Sk.No:26 Mugla alsapvc.firatpen.com

Altin Pen Fevzi Cakmak Mah.8 Sk.No:11 Samsun altinpen.firatpen.com

Altin Pvc Yukari Mah.Lise Cad. No:/1 Yozgat altinpvc.firatpen.com

Ankara Pen Sanayi Sit.3.Cd.241.Sok.No:25 Ankara ankarapen.firatpen.com

Arpen insaat Yeni Sanayi Mh. Devlet Karayolu Yolu Uzeri No:95 Aydin arpen.firatpen.com

, Mersin Tarsus Org.San.Bolg.Ristl Kazim Yicelen . —

Asc Plastik Mersin ascplastik.firatpen.com
Cd.No:7 33443

Asfgt Aliminyum Deniz Mh. Kipa Karsisi No:5 Kocaeli asfgtpen.firatpen.com

Asimza Yapl Osmangazi Mah. 3125 Sok. No:14 istanbul asimzayapi.firatpen.com

Asya insaat Ostim Mah. 1142 Sok. No:13 Ankara asyainsaat.firatpen.com
Amasya Organize Sanayi Bolgesi Tahir Kose Cad. !

Atlaskent Pvc No:14 Amasya atlaskentpvc.firatpen.com

Atlaspen Afsinbey Mah.Kale Sk.No:21/A Kahramanmaras |atlaspen.firatpen.com

Atman Plastik ismetpasa Cad.No:101 Tepecik istanbul atmanpvc.firatpen.com

Avci Mermer 0.5.B.G.0.P.Mah. 1. cad. No:133 / Tekirdag avcimermer.firatpen.com

Azizpen Camlitepe Mh. Tpao Bulvari Bolmar Market Alti Batman azizpen.firatpen.com
BAHGCELIEVLER MAHALLESI E-90 CADDESI

Bayrak Pen CEYLANPINAR KAVSAGI BAYRAK APARTMANI ALTI Sanhurfa bayrakpen.firatpen.com
NO : 60
Niyazi Misri Cd. Cocuk Parki Yani Necati Gok Konagi .

Boyka Pvc No:4 Malatya boykapvc.firatpen.com

Can Pen Atolye: Yeni Sanayi Sitesi B Blok no.15 / Van canpen.firatpen.com

Cihan Plastik Karsiyaka Mahallesi, imamoglu Sokak, 3/A GUmuishane |cihanplastik.firatpen.com

Calikpen insaat Ozgiir Mh.Kadife Cd.2376 Sk.No:20/A Adana calikpen.firatpen.com

Celikler Yapi Dr.Ziya Kaya Mah.Orhangazi Cad.Ozan Apt.No:48/A Bursa celikleryapi.firatpen.com

Cevik Pen Binevler Mh. H. Mahgicek BI. ilker Apt. No:24/1 A Kahramanmaras |cevikpen.firatpen.com

Dazkirpen istasyon Alti Mah.Usak Cad.No:57 Afyon dazkirpen.firatpen.com

Degisim Yapi Ayanoglu Mah. 1849 Sk. No:26 Antalya degisimyapi.firatpen.com

Derepen Osmaniye Mah. ilke Sok. No:7/1 Bursa derepen.firatpen.com

Destan Yapi Hacisiyam Mah. sebboy sok NO : 1 Giresun destanyapi.firatpen.com
Selvitepe Mah.Kiiglk San.Sitesi 1828 Ada 115 . .

Detay Pen Manisa detaypen.firatpen.com
Sok.No:49

Deva Yapl ig:j:r::jpl\_/l;z;;Eg;ﬁ?:i;ad' Kerem Sik. istanbul devayapi.firatpen.com

Ding Plastik Fetihtepe Mah. Meydan Sok. No:26/B Haskdy istanbul dincplastik.firatpen.com

Dingpen Camikebir Mah.Tabakhane Cad.No:37/1 istanbul dincpen.firatpen.com

Dizayn Mermer Pvc |Yeni San. Sit. 2. Blok No: 76 Nigde dizaynpen.firatpen.com

Donlisim Yapl Yeni San. Sit.3.Cd.4.Sok. No:32/0 Malatya donusumpvec.firatpen.com

Dort Mevsim Yapi  |Yeni Bosna Mah.Cinar Cad. No:14 istanbul dortmevsim.firatpen.com

Dortler Cam Nene Hatun Mah.Fatih Cad.No:15 Kocaeli dortlercam.firatpen.com

Durak Pvc Cumbhuriyet Mahallesi, Adali Sokak, No 22 Cayirova Kocaeli durakpvc.firatpen.com




Egem Pen San.Sitesi 9.Blok No:12 Canakkale egempen.firatpen.com
Eksan Pvc Portakal Mah. 80032 Sok. No: A/ 3 Mersin eksanpvc.firatpen.com
Elisa Yapl 2. Osb Mah.6.Cd. No:7 Malatya elisapvc.firatpen.com
Emek Aliminyum  |indnii Mah.Camoluk Sok.Hizir Bey Apt.No:4 istanbul emekpvc.firatpen.com
Eminpen Plastik Mimarsinan Mah.Emin Sok.No:1 istanbul eminpen.firatpen.com
Eralan Pvc Mus Cd. No :240 Bitlis eralanpvc.firatpen.com
Mevlana Mah. ibrahim Hayirlioglu cad. No:29 ;
Erdem Yapi e YIrliog Istanbul erdemyapi.firatpen.com
Kiglikkoy
Ere Yapi Pvc Cevreyolu Uzeri No:130/A Erzincan ereyapipvc.firatpen.com
Camlica Mah.A.Menderes Bulvari No:125 Dayli ) .
Erenpen Pvc . . Sinop erenpenpvc.firatpen.com
Koyl Mevkii
Ertekin Pen Esenler Mah. Yayalar Cad. No 17 Kaynarca istanbul ertekinpen.firatpen.com
Ertugrul Kardesler
Yap|g ? Yeni Sanayi Sitesi Bagkur Bloklari 3.Sk. No. 84 Aksaray ertugrulkardesler.firatpen.com
Es Dekorasyon Balik Koyl Cay Mah. Zonguldak esdekorasyon.firatpen.com
Ev Pen Plastik Cengiz Topel Cad. No:39/B Eskisehir evpencere.firatpen.com
Firat Yapi Koyortasi Mahallesi Tersane Caddesi No : 14 Bartin firatyapi.firatpen.com
Folsan Aliminyum |Fevzi Cakmak Mh.Dag Yolu Cd. No:201 istanbul folsanpvc.firatpen.com
Furkan Pen Yeni Mah.Cizre Cad. No:77/A Sirnak furkanpen.firatpen.com
Gazi Group Ankara gazigroup.firatpen.com
Gokge Aliiminyum [Cevatpasa Mah.Ademyavuz Cad.No:15 istanbul gokcepen.firatpen.com
Glngodren Dograma |Yeni Mahalle Elazig Yolu No:56 Elazig gungorenpen.firatpen.com
Guvenpen Plastik  |Kayisdagi Mah. Uslu Cad. No:111 istanbul guvenpen.firatpen.com
ikizpen Pvc Ferikdy Baruthane No:49/B Okmeydani istanbul ikizpen.firatpen.com
Showroom : Merkez Mah. 5028. Sokak Mercan
. Rezidance Sitesi D/Blok No: 13d/14 Karaképrii / . .
Inka Grup i ) Sanliurfa inkagrup.firatpen.com
SanhurfaSube (Fabrika) : Kizlar Mahallesi Bozova
Yolu Sokak no: 35 Karakopri / Sanliurfa
Kagarlar Pvc Hal Cad.Huzur Sok.No:10 Sakarya kacarlarpvc.firatpen.com
Kahraman Yapi Hacivat Mah.106 Sk No:10 Bursa kahramanyapi.firatpen.com
Kantar Pen Hisar Mah.Tekirdag Cad.No:93 Tekirdag kantarpen.firatpen.com
Karacan insaat Zumrutevler Mah.Seher Sok.No:8/2 istanbul karacaninsaat.firatpen.com
Karadeniz Cam Mutfl Ali Mah.Karadeniz Cad.No:34 istanbul karadenizcam.firatpen.com
. Uzunmehmet Mah. Cehennem Agzi Magalari Sok . .
Karadeniz Saray Zonguldak karadenizsaray.firatpen.com
No:73 Pafta No:3 Parsel No:159
Kardespen Gul Mah.Yavuz Selim Cad. No:12 Mardin kardespen.firatpen.com
Kaya Aliminyum Karabayir Mh.Sakarya Cd. No:17 istanbul kayapen.firatpen.com
Kayasan Aliminyum|Nene Hatun Mh.Fatih Cad.No:176 istanbul kayasan.firatpen.com
. Fevzi Cakmak Mah.Gonca Sok.No:19/B-C Sefakoy- ;
Kepenekler Ingaat |. ¢ / y Istanbul kepeneklerpen.firatpen.com
ISTANBUL
Kiligaslan Pvc Yenisehir Mah. Sanayi Sit.No:1 Diyarbakir kilicaslanpvc.firatpen.com
Lider Pen Yeni San. Sitesi Al Blok No:15/ Kirikkale liderpen.firatpen.com
Lider Plastik M. Pasa Mah.ibrahim Aga Cad.No:55/A Kocaeli liderplastik.firatpen.com
Lider PVC istasyon Mah. Unal Ozgiidek Cad. No:10 Merkez Kars liderpvc.firatpen.com
Maden Pvc 75.Y1l.Mah.Fevzi Cakmak Cad.1270 Sok.No:2 istanbul madenpvc.firatpen.com
ayir mah. Arkadasim Yapi Kooperatifi A Blok Alti
Makrosan Pvc EOYI : P P Nigde makrosanpvec.firatpen.com
Mercanlar Pvc istiklal Mah.S.M.Kaya Cad.Cli Lojm.Karsisi Canakkale mercanlarpvc.firatpen.com




Midilliogullari Akdurak Mah.Ada Cad.Leylak Sok.No:38 Kocaeli midilliogullari.firatpen.com
Nayir Demir Pvc Midyat Yolu Uzeri 1 Km No: Mardin nayirdemirpvc.firatpen.com
Nesa Pen Mehmet Yavuz Cad.No:124 istanbul nesapen.firatpen.com
Nuhpen Plastik Siirt Cad.1 Nolu Saglik Ocagi Karsisi Sirnak nuhpen.firatpen.com
Numanoglu Pvc Cumbhuriyet Cad.Balaban Yolu Stadyum Yani Trabzon numanoglupvc.firatpen.com
Oda Pen 22. Blok.No:11-13 Merkez Ordu Ordu odapen.firatpen.com
Oguz Cam Yukaridudullu Acisu Cad.No:68 istanbul oguzcam.firatpen.com
Onur Panjur Karlitepe Mh.Ordu Cd.No:203 istanbul onurpanjur.firatpen.com
Ova Pvc Van Yolu Uzeri Hakkari ovapvec.firatpen.com
Ocp Ozer Cam Kavakli Mah. Kavakli Cad. No:17/B istanbul ocpozercam.firatpen.com
Oz Akfen Pvc Karsiyaka Mah.Park Cad.Alakus Apt.Alti No:1/1 Erzurum ozakfen.firatpen.com
Oz Erol insaat Atatiirk Mah. F.S.M Cad. No:58 Adiyaman ozerolpen.firatpen.com
Oz igtenler Pen Atatlirkcad.Papatya Sok.Giilbeyaz Apt.No:1 istanbul ozictenlerpen.firatpen.com
Ozcan Pen Akgaburgaz Mah.46.Sk.No:1 istanbul ozcanpen.firatpen.com
Oz?emwler Mehmet Akif Mah. K.Kursu Cad. No:57 istanbul ozdemirlerdograma.firatpen.com
Dograma
Ozel Yapi Firtina Mahallesi Atatiirk Caddesi no:395/A Rize ozelyapi.firatpen.com
Ozelpen San.Sitesi 11.Blok Edirne ozelpen.firatpen.com
Ozerpen Yapi Kamiloba Mah.Trakya 1 Cad.No:1 istanbul ozerpen.firatpen.com
Ozgiin Cam Giindogdu Mah. 141 Cd. No:176 - Toroslar / Mersin Mersin ozguncam.firatpen.com
Ozgiizeller Yapi Bahgelievler Mah. Sarmasik Sok. No:20 Bilecik ozguzelleryapi.firatpen.com
Ozhaspen Cinar Mh.Esenler Cd.No:115/1 istanbul ozhaspen.firatpen.com
Ozipekler Pen Ihlamur Kuyu Mh. Eski Kadikdy Yolu No:19-A Altkat istanbul ozipeklerpen.firatpen.com
Oztursan Pvc Buyuk Dalyan Mah. Semt. Merkez Sok. No:128/C Hatay oztursanpvc.firatpen.com
Oztiirk Cam Yeni San. Sit. 17/ A Blok No:1 Hatay ozturkcam.firatpen.com
Parlak Pvc Sahil Yolu Giilbahar Mah. Rize parlakpvc.firatpen.com
Pasapen Yukari Sanayii Sitesi Bitlis pasapen.firatpen.com
Pencere Diinyasl Cihangir Mah.E-5 Yanyol Uzeri No:197 istanbul penceredunyasi.firatpen.com
Polat Pen Ornek Mah. Erciiment Batanay Sok. No:117/1 istanbul polatpen.firatpen.com
Polat Pen Pvc Cevizli Toros Cad. No:28/1 istanbul polatpenpvc.firatpen.com
Polatsan Fevzi Cakmak Mah. Malazgirt Cad. Kaya Sok. No:5 istanbul polatsanpvc.firatpen.com
Prestij Yapi Bagdat Cad.Yilmaz Sok. No:20 istanbul prestijyapi.firatpen.com
Ramazanoglu Pvc  |Baris Mahallesi Terminal San.Sit. C Blok No:34 Karabik ramazanoglupvc.firatpen.com
Resadiye Cagri Osmaniye Mah.Umit Cad.No:45 Tokat resadiyecagripen.firatpen.com
Saglam Pen Gazi Cad.No:43 Sanliurfa saglampen.firatpen.com
Saraypen Atatirk Bulvari Meslek Lisesi Karsisi No:52 Adiyaman saraypen.firatpen.com
10032 Sok. No:25 Atatiirk Organize sanayi bolgesi C .
Seltoy Pvc e Izmir seltoypvc.firatpen.com
Cigli / 1ZMIR
Selvi Panjur Ezzrhljl;onydlzt:::[Iy_lz\sl;i/l-(\lls\l/(eiNHoazgl/rleah.YaIova Yalova selvipanjur.firatpen.com
Serdar Pvc Yeni Mh. 2. Cd. Aksoy Plaza Mardin serdarpvc.firatpen.com
Sezerler Dograma |Bahgeli Evler Mah. No:19 Samsun sezerlerdograma.firatpen.com
Sistem Pvc Bahcgeli Evler Mah. Atatirk Cad. 19500 Corum sistempvc.firatpen.com
Sakarlar Pen Turgut Ozal Mah.Adile Nasit Cd. No:07 Sirnak sakarlarpen.firatpen.com
Sal Yapi Dograma  [Merkez Mah.A.Arif Celik Cad.No:69 istanbul salyapidograma.firatpen.com
Mevlana Mh.Sakarya Cd.Sumbdil Sk.Glizide Alban ; 0
Sanhlar Istanbul sanlilar.firatpen.com
Apt.No:5/A
Teknik Pen Zumritevler Mah.Cicek Cad.No:157 Bursa teknikpen.firatpen.com
Temas Cam Kazim Karabekir Mah.2.Kircaali Sk.2 Bursa temascam.firatpen.com
Temiz is Orman o . i
L . Marangozlar Sn. Sitesi No:117 Van temizispvc.firatpen.com
Uranleri
Temka Pen Mehmetali Paga Mah.Bagdat Cad.No:195 Kocaeli temkapen.firatpen.com




Tokat Pen Sanayi Sitesi Acentalar Sokak No:58 Tokat tokatpen.firatpen.com

Tokpen Pvc Merkez Mah. Evren Cad. No:87 Giinegli istanbul tokpen.firatpen.com

Toprakoglu Yapi Yeni Marangozlar Sanayi Sitesi F1 Blok No:1 Van toprakogluyapi.firatpen.com

Toptas Pen Pvc KEMER MAH KEMER CAD NO:42 istanbul toptaspen.firatpen.com

Toren Pvc Kavakbasi Beldesi Golbasi Mah. Bitlis torenpvc.firatpen.com

. G.Nesibe Mh. Salih Avgunpasa Cd. Gok Gegidi ) !

Tugra Pen . . Kayseri tugrapen.firatpen.com
Yegen Aga Apt. No:1/ B

Turan Pen Bulancak Mah.Terazi Sok.No:16 Giresun turanpen.firatpen.com

ULUTURK YAPI Cirkalan Mahallesi Sivas Bulvari 7. Km No:405 Kayseri uluturkpvc.firatpen.com

Uzay Aliminyum Piri Reis Cad.Mavi Sok.N:14/B Kocaeli uzaypen.firatpen.com

Uckardesler Pvc Adnan Menderes Mh. Buyuk Sk.No:41/A Osmaniye uckardeslerpvc.firatpen.com

Unal Pen Ayanciktermal Karsisi Ayancik-Sinop Yolu Sinop unalpen.firatpen.com

Vdb insaat 3. San. Sit Z 2 Blok No:6 Diyarbakir vdbinsaat.firatpen.com

Vindosa Pvc Karsiyaka Mah. Sakarya Bulvari 232 1 Antalya vindosapvc.firatpen.com

Vira Pencere Aydin virapencere.firatpen.com

Vizyon Yapi Fatih Mh. Tpao Bulv. No:352 Batman vizyonyapi.firatpen.com

Yalova Teknik Yalova -Bursa Yolu Kirazh Mevkii 3. Km No:151/0 Yalova yalovateknik.firatpen.com

Yapipen 2. San.Sitesi.8/A No :228 Konya yapipen.firatpen.com

Yasar Mermer Mithatpasa Cad.No: 218/10 izmir yasarmermer.firatpen.com

Yildiz Dograma Sefa Mah.Yanki Sok.No:12 Yenidogan istanbul yildizdograma.firatpen.com
Mimar Kasim Cad.Melek Hatun Mah. No:17/1 . o .

Yildizlar Cam . Istanbul yildizlarcam.firatpen.com
Sehremini

Yildizpen Hekimbasi Ciflik Cad.No:15 Kigliksu istanbul yildizpen.firatpen.com

Yks Pvc Barakfakih San. Bolg. Ankara Yolu 16 Km.No:48/A Bursa ykspvc.firatpen.com

Yiice Pen Gulabibey Mh.inkilap Cd.No:21A Corum yucepen.firatpen.com




